Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2023/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de óleos lubrificantes, filtros e refis utilizados em equipamentos motomecanizados do Corpo de
Bombeiros, Sistema Socioeducativo e Academia de Polícia Judiciaria Civil do Estado de Mato Grosso, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e no Estudo Técnico Preliminar nº 006/2023/CBMMT e Termo de
Referência nº 083/2023/SESP

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 011/2023/SESP

PROCESSO: CBM-PRO-2023/03200

DO VALOR: R$ 62.889,58

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:036/520; Projeto Atividade:2730/2006; Fonte:15010100/17590217;
Natureza de Despesa:339030

DA VIGÊNCIA: 28/08/2023 A 27/08/2024

DA DATA: 28/08/2023.

ASSINAM: HÉVERTON MOURETT DE OLIVEIRA - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE e PAULO HENRIQUE ANDREANI ARAUJO - CASTRO EQUIPAMENTOS
LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3567ed9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial